[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «11» февраля 2021 года № 6
Отчет Главы сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области по итогам работы Администрации сельского поселения Красный Яр за 2020 год

и задачи на 2021 год

Заслушав отчет Главы сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области А.Г. Бушова о результатах деятельности Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области и его структурных подразделениях за 2020 год, на основании пункта 3 статьи 46 Устава сельского поселения Красный Яр, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Признать деятельность Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области по итогам работы за 2020 год удовлетворительной.
2.  Опубликовать отчёт о деятельности Администрации сельского поселения Красный Яр (приложение к решению) в газете «Планета Красный Яр» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет http://kryarposelenie.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

А.В. Бояров
PAGE